CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular nº. 037/2022 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 02 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Weliton Prado
Deputado Federal
BRASÍLIA — DF

Senhor Deputado,

Venho respeitosamente solicitar que seja encaminhado a este
Município recursos financeiros para montagem de uma “sala de fisioterapia” para a

UBS Francisco Simeão Bezerra, Bairro Joamário.
Cumpre ressaltar que é muito grande a demanda e a procura por esse

tipo de atendimento e, atualmente, o município não dispõe de equipamentos
suficientes para oferecer o serviço no referido local.

O Bairro Joamário é o maior bairro de nossa cidade e por isso
apresenta uma demanda maior, sendo difícil para os moradores se deslocarem para
sessões de fisioterapia, pois é longe do local de atendimento e pacientes com esse

tipo de necessidade já apresentam comprometimento da mobilidade associado ao

quadro.
Friso ainda a grande importância do atendimento fisioterapêutico na

recuperação de pacientes e o quanto isso faz diferença na vida das pessoas.

Atenciosamente, oAT a,

CEL
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

í aBud; Gma| Secretaria Camara <secretariaQ)limeiradooeste.cam.mg.gov.br>

Ofício
1 mensagem

Secretaria Camara <secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br>
Para: "Gab Dep. Weliton Prado" <dep.welitonprado(Dcamara.leg.br>

Prezado Senhor,

A pedido da Vereadora autora, segue ofício anexo.

Atenciosamente,

Hélen Freitas
Secretária Parlamentar

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.limeiradooeste.mg.leg.br

https://www.limeiradooeste.mg.leg.br/

£ Deputado Weliton Prado.pdf
613K

2 de março de 2022 12:03

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular nº. 037/2022 —- VCM

Limeira do Oeste —- MG, 02 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Venho respeitosamente solicitar que seja encaminhado a este
Município recursos financeiros para montagem de uma “sala de fisioterapia” para a

UBS Francisco Simeão Bezerra, Bairro Joamário.
Cumpre ressaltar que é muito grande a demanda e a procura por esse

tipo de atendimento e, atualmente, o município não dispõe de equipamentos
suficientes para oferecer o serviço no referido local.

O Bairro Joamário é o maior bairro de nossa cidade e por isso
apresenta uma demanda maior, sendo difícil para os moradores se deslocarem para
sessões de fisioterapia, pois é longe do local de atendimento e pacientes com esse

tipo de necessidade já apresentam comprometimento da mobilidade associado ao

quadro.
Friso ainda a grande importância do atendimento fisioterapêutico na

recuperação de pacientes e o quanto isso faz diferença na vida das pessoas.

   Atenciosamente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

à 2fPs Gmail Secretaria Camara <secretariaQ)limeiradooeste.cam.mg.gov.br>

(sem assunto)
1 mensagem

2 de março de 2022 12:07Secretaria Camara <secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br>
Para: Elismar Prado <dep.elismar.prado(Dalmg.gov.br>

Prezado Senhor,

A pedido da Vereadora autora, segue ofício anexo.

Atenciosamente,

Hélen Freitas
Secretária Parlamentar

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.limeiradooeste.mg.leg.br

https://www.limeiradooeste.mg.leg.br/

Er Deputado Elismar Prado.pdf
— 543K